
  

PROTOKÓŁ Nr 28/2020 
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 27.05.2020 r. 

 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu  
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

 
Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Lucjan Szutkowski proponując omówienie 
spraw bieżących. 
Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 
 
1. Zarząd zatwierdził jednogłośnie protokół z przetargu ofertowego na najem lokalu 

użytkowego przy ul. Ludowej 11A-B i zgodnie z sugestią Komisji Przetargowej               
podjął jednogłośnie decyzję o zawarciu umowy z wybranym oferentem (załącznik nr 02 
do protokołu).  

 
2. Zarząd pozytywnie jednogłośnie rozpatrzył wniosek firmy zewnętrznej dotyczący 

wydłużenia terminu umowy dzierżawy terenu pod pawilonem przeznaczonym                         
do rozbiórki, zgodnie z propozycją Kierownika Administracji Osiedla Nr 2 (załącznik                
nr 03 do protokołu). 

 
3. Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek najemcy lokalu użytkowego o obniżenie opłat 

czynszowych w związku z ogłoszonym stanem zagrożenia epidemicznego na obszarze 
kraju, z uwagi na możliwość prowadzania działalności w lokalu (załącznik nr 04 do 
protokołu). 

 
4. Na podstawie ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości                       

i porządku w gminach oraz niektórych ustaw, Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
„PRGOK” w dniu 27.02.2020 r. podjęło uchwałę o wyłączeniu nieruchomości 
niezamieszkałych ze zorganizowanego przez Związek systemem odbioru odpadów 
komunalnych.  
Po zapoznaniu się z informacją Kierownika Administracji Osiedla Nr 1 przedstawioną 
po spotkaniu z Zarządem „PRGOK”, Zarząd zaakceptował zasady segregacji odpadów 
poprodukcyjnych w lokalach niezamieszkałych i wprowadził do stosowania w zasobach 
Spółdzielni (załącznik nr 05 do protokołu). 

 
5. Zarząd zatwierdził jednogłośnie dofinansowania do wypoczynku urlopowego 

pracowników oraz wypoczynku dla dzieci pracowników Spółdzielni w 2020 roku                   
ze środków ZFŚS (załącznik nr 06 do protokołu). 

 
6. Zarząd przeanalizował wniosek pracownika w sprawie przyznania zapomogi 

bezzwrotnej finansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.                       
Po zapoznaniu się z propozycją Komisji ds. ZFŚS jako organu doradczego                              
i opiniodawczego złożonego z przedstawicieli związków zawodowych oraz pracownika 
prowadzącego sprawy kadrowe, Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek 
(załącznik nr  07 do protokołu).   

 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  
/-/Elżbieta Rosińska 


